



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Investiční odbor
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

PM SERVIS STAVEBNÍ s.r.o.

Krčínova 1107/30

37011 České Budějovice

IČO: 04343115 DIČ:

Č.j.:
IO/1543/2021

Vyřizuje:
Kubiková Jana DiS.

Tel.:
386802214

E-mail:
kubikovaj@c-budejovice.cz

Datum:
01.09.2021

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2021/082

Vjezd do areálu v ulici U Malše 20 na parc. č.350/1 v k.ú. České Budějovice 7 v rámci veřejné zakázky " Stavební úpravy ulice U Malše, České Budějovice

Na základě Vaší nabídky u Vás objednááme stavební úpravy na výše uvedenou akci.

- geodetické práce
- výkon činnosti autorského dozoru
- výkon činnosti koordinátora BOZP
- výkon činnosti technického dozoru stavebníka
- zajištění archeologického dozoru
- zajištění technické pomoci
- zpracování plánu BOZP
- zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, DSP, dokumentace pro společné územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, PDPS, včetně zajištění veškeré inženýrské činnosti
- jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 198 900,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 31.1.2022 [příp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

- Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 01/2018), které jsou přílohou této objednávky.
- Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

e-podatelna: postu@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2021/082

S pozdravem

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investiční odbor

2

Šeda Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Rozpočtové kryto A/Ú: 6816

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ambrožová Lucie

Strana 2 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II, č. 1, 2
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850

Návrh na vypsání veřejné zakázky malého rozsahu

NÁZEV VZMR: Vjezd do areálu v ulici U Malše 20 na parc. č. 350/1 v k.ú. České Budějovic 7 v rámci veřejné zakázky „Stavební úpravy ulice U Malše, České Budějovice“

Druh VZMR: stavební práce služby dodávky

1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VZMR

Název	Hlavní kód CPV
Demolice a zemní práce	45110000-1
Silniční značení	34922000-6
Instalace a montáž oplocení	45342000-6

Pozn.: přidat řádky dle potřeby

<http://www.ievz.cz/ISVZ/Ciselniky/Strom.aspx?typ=1> nebo

<http://ciselnik.nipez.cz/faces/n012/N012Form.xhtml?windowId=872&cid=30969>

2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZMR

Předpokládaná hodnota VZMR: *max. 199.000 Kč bez DPH*
 VZMR bude hrazena z rozpočtu, A/Ú: *6816*
 Údaj o výši DPH: 21 % 15 % 10 %
 VZMR bude hrazena z dotace: NE ANO
 Stavební povolení vydáno dne: *doplňte*
 Logo poskytovatele dotace: *doplňte*

3. ZPŮSOB VYPSÁNÍ VZMR

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu jednomu dodavateli.

Název společnosti	Sídlo	IČO
PM SERVIS STAVEBNÍ s.r.o.	České Budějovice 2, Krčínova 1107/30	04343115

4. ZDŮVODNĚNÍ ZADÁNÍ JEDNOMU DODAVATELI

Telefonicky bylo kvůli realizaci této zakázky osloveno několik firem, se kterými město již dříve spolupracovalo na menších zakázkách. Vzhledem k současné situaci ve stavebnictví – nedostatek materiálu, pracovních sil, firmy o zakázky takového rozsahu nemají zájem. Společnost PM SERVIS STAVEBNÍ s.r.o. jako jediná z oslovených je ochotna tuto zakázku pro město zrealizovat.

Společnost PM SERVIS STAVEBNÍ s.r.o. pro město zrealizovala několik zakázek malého rozsahu mimo jiné i přímo v této lokalitě (zpevněná plocha a chodník v ulici Tylova pro DS Máj) a město je s kvalitou jejich prací spokojeno. Společnost souhlasila také s termínem – kdy je potřeba zakázku zrealizovat ve velmi krátké době.

5. PODROBNÝ POPIS PŘEDMĚTU VZMR

Předmětem plnění veřejné zakázky je zřízení provizorního sjezdu na pozemek parc. č. 150/1 v k.ú. České Budějovice 7, který bude sloužit pro zajištění obslužnosti objektu v ulici U Malše 20 a to po celou dobu realizace veřejné zakázky „Stavební úpravy ulice U Malše, České Budějovice“. Po ukončení stavebních prací na této zakázce bude sjezd odstraněn a dotčené pozemky budou uvedeny do původního stavu, včetně doplnění ubourané podezdívky pod stávajícím oplocením a zpětné montáže oplocení.

6. TERMÍN PLNĚNÍ

Předpokládaný termín zahájení: 08/2021
Předpokládaný termín dokončení: 01/2021 (ukončení stavebních prací na veřejné zakázce pod názvem „Stavební úpravy ulice U Malše, České Budějovice“)

7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Zadavatel nepožaduje prokázání splnění kvalifikace.

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST

Dodavatel předloží výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence.

Dodavatel předloží doklad, že je:

- oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují (uveďte konkrétní živnosti např. Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení nebo obdobné);
- členem profesní samosprávné komory nebo jiné profesní organizace (uveďte konkrétní organizaci nebo komoru pouze u služeb);
- odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje (uveďte konkrétní požadované osvědčení včetně oboru)¹.

TECHNICKÁ KVALIFIKACE – stavební práce

- Dodavatel předloží seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením řízení s uvedením jejich rozsahu a doby plnění.
 - Počet požadovaných referenčních stavebních prací: *doplňte*
 - Předmět prací obdobného charakteru: *uveďte konkrétní požadovaný předmět reference*
 - Finanční rozsah: *uveďte finanční rozsah požadovaných referencí v Kč bez DPH; případně jiný rozsah*

TECHNICKÁ KVALIFIKACE – dodávky/služby

- Dodavatel předloží seznam významných dodávek/služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
 - Počet požadovaných referenčních dodávek/služeb: *doplňte*
 - Předmět dodávek/služeb obdobného charakteru: *uveďte konkrétní požadovaný předmět reference*
 - Finanční rozsah: *uveďte finanční rozsah požadovaných referencí v Kč bez DPH; případně jiný rozsah*

8. STANOVENÍ PŘEDPOKLÁDANÉ HODNOTY VZMR

Předpokládaná hodnota VZMR byla stanovena:

- Na základě položkového rozpočtu stavby zpracovaného projektantem (u stavebních prací).
- Na základě údajů a informací o zakázkách stejného nebo obdobného plnění.
- Na základě údajů a informací z průzkumu trhu s požadovaným plněním.
- Na základě informací získaných jiným vhodným způsobem.
- Na základě předběžné tržní konzultace.
- Jiným vhodným způsobem - stručně popište jakým: *nabídka zhotovitele*

V případě VZMR na služby/dodávky financované z dotace doplňte údaje v samostatné příloze č. 1.

¹ Např. osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru dopravní stavby. Návrh na vypsání VZMR: Vjezd do areálu v ulici U Malše 20 na parc. č. 350/1 v k.ú. České Budějovice 7 v rámci veřejné zakázky „Stavební úpravy ulice U Malše, České Budějovice“

Zpracovatel: Jana Kublková, DiS.

Dne: 20.8.2021

Podpis: 

Schváleno vedoucím příslušného odboru: Ing. Zdeněk Šeda

Dne: 24.8.2021

Podpis: 

Schváleno příslušným náměstkem primátora, tajemníkem magistrátu města, primátorem:

Ing. Petr Holický

Dne:

Podpis:

25.8.2021



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	f	Vjezd do areálu	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Vjezd do areálu		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
1225	VJEZD DO AREÁLU U MALŠE 20		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 211225
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	177 570	Ztížené výrobní podmínky	5 915
R	PSV celkem	7 282	Zařízení staveniště	4 252
N	M práce celkem	0	Provoz investora	1 109
ZRN	M dodávky celkem	0	Kompletační činnost (IČD)	2 773
	ZRN celkem	184 852		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	184 852	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	198 900	Ostatní náklady celkem	14 049
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
	Základ pro DPH	21,0	%	198 900 Kč
	DPH	21,0	%	41 769 Kč
	Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč
	DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				240 669 Kč

Poznámka :

Stavba :	1225 VJEZD DO AREALU U MALŠE 20	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Vjezd do areálu	Vjezd do areálu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 996	0	0	0	0
5 Komunikace	81 900	0	0	0	0
90 Oplocení	34 176	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 969	0	0	0	0
9991 Dopravní značení	24 348	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	2 926	0	0	0
783 Nátěry	0	4 356	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	29 181	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	177 570	7 282	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztlžené výrobní podmínky	0	3,2	184 852	5 915
Zařízení staveniště	0	2,3	184 852	4 252
Provoz investora	0	0,6	184 852	1 109
Kompletační činnost (IČD)	0	1,5	184 852	2 773
CELKEM VRN				14 049

Položkový rozpočet

Stavba :	1225 VJEZD DO AREÁLU U MALŠE 20	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Vjezd do areálu	Vjezd do areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	338171111R00	Osazení sloupků plot.oc do 2 m do patek, zařítl MC	kus	1,00	269,00	269,00
2	973042361R00	Vybourání otv zařt betonová pl. 0,16 m ² , hl. 45 cm pro sloupek	kus	1,00	1 907,00	1 907,00
3	55346444	Sloupky z ocelových trubek SL 7 H 255 cm	kus	1,00	820,00	820,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 996,00
Díl: 5 Komunikace						
4	113107124R00	Odstranění podkladu pl. 200 m ² , kam.drcené tl 40 cm	m ²	42,00	722,00	30 324,00
5	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m ² , živice tl 10 cm	m ²	42,00	217,00	9 114,00
6	181201102R00	Úprava pláňe v násypch v hor. 1-4, se zhuťněním	m ²	42,00	19,00	798,00
7	564772111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň kamen. 25 cm 6,0*7,0	m ²	42,00	432,00	18 144,00
8	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 10 cm	m ²	42,00	208,00	8 736,00
9	571907211R00	Posyp krytu lomovými výsivkami do 35 kg/m ²	m ²	42,00	36,00	1 512,00
10	579300016R00	Kryt komunikací z asfalt recyklatu po zhuťnění 9cm	m ²	42,00	245,00	10 290,00
11	712300831R00	Odstranění geotextilie	m ²	42,00	28,00	1 176,00
12	919795112R00	Dodávka a položení geotextilie	m ²	42,00	43,00	1 806,00
Celkem za 5 Komunikace						81 900,00
Díl: 90 Oplocení						
13	900401111RA0	Úprava stávající podezdívky oplocení	m	6,00	5 696,00	34 176,00
Celkem za 90 Oplocení						34 176,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
14	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	48,72	102,00	4 969,45
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						4 969,45
Díl: 9991 Dopravní značení						
15	99	Dopravní značení a odstranění	kpl	1,00	24 348,00	24 348,00
Celkem za 9991 Dopravní značení						24 348,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
16	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	6,00	297,00	1 782,00
17	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	6,00	182,00	1 092,00
18	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	28,74	1,80	51,73
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						2 925,73
Díl: 783 Nátěry						
19	783911520R00	Nátěr olejový pleťiva včetně lemování 2x + 1x email 6,0*1 50*2	m ²	18,00	242,00	4 356,00
Celkem za 783 Nátěry						4 356,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						
20	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	31,55	63,00	1 987,43
21	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	441,65	16,00	7 066,42
22	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	31,55	187,00	5 899,20
23	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuťnění	t	31,55	15,00	473,20
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	31,55	436,00	13 754,27
Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						29 180,51